Генеральному директору
АО "Тульские городские электрические сети"

С.Ю.Захарову

От ______________________________________

ФИО(полностью)

_________________________________________

Адрес регистрации

_________________________________________
Контактный телефон

________________________________________________________________
                                                          Эл.почта

Заявление.

Прошу Вас оказать услугу по выполнению моих обязательств по договору технологического присоединения №________ от _______________ по техническим условиям №__________от ______________,в части исполнения следующих пунктов:____________________________________
Адрес объекта:________________________________________________

_______________________________________________________________
Оплату за оказанные услуги гарантирую.

____________________

Дата, подпись